
 

UCHWAŁA NR 11 

KRAJOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ III KRAJOWEGO ZJAZDU 

FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia metody głosowania w poszczególnych rejonach głosowania 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 uchwały nr 934/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 

24 czerwca 2025 r. w sprawie wyboru delegatów na III Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów 

zmienionej uchwałą nr 1003/II KRF z dnia 9 grudnia 2025 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Komisja Wyborcza III Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów określa, 

iż wybory delegatów na III Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów odbywają się we wszystkich 

rejonach głosowania za pomocą urządzeń elektronicznych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Krajowej Komisji Wyborczej 

III Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 

 

 

Jakub Goss 

 

 

 


